*Se terribile angina vi assale,
Se un ostacol si pone alla gola,
Che la vita e il respiro v' invola;
Se non cessa il malanno fatal:*

*Voi sprezzate d' ogn' arte mondana
Ogni cura, ogni farmaco, ogn' opra
E al gran Martir fidente si scopra
Ogni male, e salute ne avrà.*

*Quanto forte e costante in soffrire
Tu aspre pene e martiri crudeli,
Tanto mite e pietoso ai fedeli
D' ogni duolo salvezza otterrà.*

*Santo Martire, i cari tuoi figli
Tu difendi dal mostro infernale
Sano rendici il corpo mortale,
Dona pace e virtude al mio cor.*

*A Te gloria ed onore sia sempre,
O augustissima Triade sacrata,
Onde ai prieghi di Biagio salvata
Sia nostr' alma, e ne voli al Signor.*

In un paese della vicina Provincia di Cosenza, il di cui Protettore è anche San Biagio, vi è il costume di girare nel giorno della sua Festa tre volte a cavallo dintorno alla Chiesa a lui dedicata, e poscia smontati entrare a farne l'adorazione. Ivi cantasi il seguente Responsorio.

*Si quaeris beneficia,
Quae Blasius manu prodiga
Dispensat ille gentibus,
Marathea occurite.*

*Pereunt pericula,
Gutturis dolores
Ventrīs, et languores
Solo sanantur oleo.*

*O Marathea, concine
Tanto patrociniū,
Sacrumque Manna collige,
Et id dona fidelibus.*

*Pereunt pericula
Gutturis dolores etc.*

Gloria Patri et Filio,
Et Spiritu Sancto.

Pereunt pericula
Gutturis dolores etc.

Ÿ. Ora pro nobis, Dive Blasi Martyr.
R̄. Ut a ventris, et gutturis doloribus liberi
simus.

ORATIO

Omnipotens sempiterne Deus, qui ad preces
Sancti Pontificis tui Blasii erigis elysos, omnes-
que a doloribus liberos reddis, concede nobis
peccatoribus, ut non secundum iniquitates nos-
tras retribuas nobis, sed eius meritis et inter-
cessione ab omni vexatione ventris et gutturis,
et aeternis poenis liberemur. Per Christum
Dominum nostrum. Amen.

VIII.

BENEDIZIONI DIVERSE

Benedictio panis San Blasii.

Ÿ. Sit nomen Domini Benedictum
R̄. Ex hoc nunc et usque in seculum.

Ÿ. Adiutorum nostrum etc.
R̄. Qui fecit etc.
Ÿ. Domine exaudi etc.
R̄. Et clamor meus etc.
Ÿ. Dominus vobiscum
R̄. Et cum spiritu tuo.

ORATIO

Salvator mundi Deus, Domine Iesu Christe,
qui hodiernam diem Beatissimi Blasi martirio
coronasti, et diversas creaturas, ad salutem
hominum creasti, qui ex quinque panibus, et
duobus piscibus quinque millia hominum satias-
ti, ac populum Iudaicum, in deserto miraculose
pavisti: ineffabilem misericordiam tuam supplici-
ter exoramus, ac petimus: ut hos panes, quos
plebs fidelis, tibi hodie, ad sanctificandum attu-
lit, tua pietate Bene ✠ dicere, et sanctificare
digneris, ut, qui ex eis comederint vel gustave-
rint, ab omni gutturis plaga et totius corporis
infirmirate, meritis et intercessione Beati Blasi,
Martyris tui atque Pontificis, plenam recipiant
sanitatem, et nos servos tuos ab omni corporis
et animae aegritudine sanos conservet. Per
Dominum etc. Et aspergat aqua benedicta.